
                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                       ΧΙΟΣ        16/09/2019         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΙΟΥ            ΑΡ.ΠΡΩΤ. 2145 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ &                                          
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Κοινωνικής Αλληλεγγύης               
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ  Κων. Μονομάχου 35-37                           
Τ.Κ.            82100                                                                   Προς: Όπως Πίνακα Αποδεκτών 
ΤΗΛ           22713-52618                                                            
FAX  22713-52615  
ΠΛΗΡΟΦ  Α. Μισεντζής                                                    
E- mail amisentzis@2532.syzefxis.gov.gr              
 

 
ΘΕΜΑ: Χορήγηση Άδειας Διεξαγωγής Ποδοσφαιρικού Αγώνα. 
 

         Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΧΙΟΥ  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/201 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Β. Αιγαίου». 

3. Την υπ΄ αρ. 50451/2456/2014 (ΦΕΚ 2769/Β/16-10-2014) απόφαση του Περιφερειάρχη Β. Αιγαίου 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες». 

4. Τη με αριθμ πρωτ 494/2013/29-1-2013 απόφαση του Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου «Τοποθέτηση 

Αναπληρώτριας Προϊσταμένης στην Διεύθυνση Δημ. Υγείας & Κοινωνικής Μεριμνας της Π.Ε. Χίου».  

5. Τις διατάξεις του άρθρο 22 παρ. 1 έως 9 του ν4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση βίας στα 

γήπεδα, του Ντόπινγκ των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές διατάξεις».  

6. Το με αριθμ. πρωτ. Οικ 19278/22-7-2013 έγγραφο του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα 

«Εφαρμογή διατάξεων του άρθρου 22 παρ. 8 και 9 του ν4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012)». 

7. Την υπ’αριθμ. 46596/22-11-2004 (ΦΕΚ Β΄/1793/06-12-2004) κοινή υπουργική απόφαση: «καθορισμός 

λεπτομερειών εφαρμογής του άρθρου 56Α του ν.2725/99», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ 

αρίθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΓΠΑΑΕ/422670/17340/2220/446/31-8-2018(ΦΕΚ 3727/2018 τΒ) Κοινή 

Υπουργική Απόφαση η οποία τροποποίητε ως προς την προθεσμία που ορίζεται με το άρθρο 23 παρ.4 

με την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΤΑΕΥ/ΤΓΠΑΑΕ/458806/15961/2214/446/29-8-2019(ΦΕΚ 3358/2019 τΒ)   και 

ισχύει έως 31-8-2020 

8. Την υπ’ αρίθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΠΑ ΑΕ/408113/21902/2725/603/04-10-2017 (ΦΕΚ 3568/τ.Β’/10-10-

2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση : «Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής του άρθρου 56Β του 

ν.2725/1999 «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις» (Α’ 121), όπως αυτό 

προστέθηκε με το άρθρο 5 του ν.4479/2017 (Α’ 94)». 

9. Την με αριθμ πρωτ.51832/22-8-2017 απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με 

θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης «Δημοτικό Γήπεδο Χίου», η οποία 

ισχύει για (2) χρόνια,  

10. ην με αριθμ πρωτ.752/8-1-2016 απόφασης της Γενικής Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης «Δημοτικό Γήπεδο 
ΘΥΜΙΑΝΩΝ», η οποία αφορά αποκλειστικά την τέλεση αγώνων και προπονήσεων τοπικού ή 

ερασιτεχνικού χαρακτήρα μέγιστης χωρητικότητας 100-150 θεατών όρθιων, η οποία ισχύει για (2) 

χρόνια,  

11. Την με αριθμ πρωτ.9201/9-2-2016 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης «Φαφάλειου Σταδίου 
Βροντάδου Φ.Ο.Β. Χίου», η οποία αφορά αποκλειστικά την τέλεση αγώνων και προπονήσεων τοπικού 

ή ερασιτεχνικού χαρακτήρα μέγιστης χωρητικότητας 4200 θεατών καθήμενων ή και όρθιων, η οποία 

ισχύει για (2) χρόνια,  

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



12. Την με αριθμ πρωτ.67484/23-9-2016 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση προσωρινής «υπό όρους» άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης 

«Δημοτικό Γήπεδο ΝΕΝΗΤΩΝ»,  
13. Την με αριθμ πρωτ.85975/3-12-2015 απόφασης της Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης «Δημοτικό Γήπεδο 
ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ Χίου», η οποία ισχύει για (2) χρόνια. 

14. Την με αριθμ πρωτ.67483/23-9-2016 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση προσωρινής «υπό όρους» άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης 

«Δημοτικό Γήπεδο ΣΥΚΙΑΔΑΣ –ΛΑΓΚΑΔΑΣ (ΣΕΝΤΑ)», η οποία αναφέρει: 

     «Την Χορήγηση προσωρινής άδειας λειτουργίας της Αθλητικής Εγκατάστασης « Δημοτικό γήπεδο 

Συκιάδας –Λαγκάδας (ΣΕΝΤΑ) », του Δήμου Χίου υπό τους ακόλουθους όρους και προϋποθέσεις : 

Να αποκατασταθεί της περίφραξης στην Β.Α. πλευρά των αποδυτηρίων 

Να τοποθετηθεί συρματόπλεγμα δεξιά και αριστερά ώστε να απομονωθούν οι κερκίδες από τον 

αγωνιστικό χώρο 

Να τοποθετηθούν φωτιστικά ασφαλείας 

Να αναγομωθούν οι τέσσερις πυροσβεστήρες 

Να συνδεθεί με το αποχετευτικό δίκτυο 

Να δημιουργηθεί ξεχωριστό ιατρείο και το Σωματείο που χρησιμοποιεί το συγκεκριμένο αθλητικό χώρο 

είναι υπεύθυνο για την πλήρωση του ιατρείου με τα βασικά υλικά άμεσης βοήθειας και την 

αναπλήρωση αυτών και να συντηρηθούν τα αποδυτήρια των ομάδων . 

Η Άδεια Λειτουργίας είναι προσωρινή υπό όρους, αφορά αποκλειστικά την τέλεση ποδοσφαιρικών 

αγώνων και προπονήσεων, τοπικού-ερασιτεχνικού χαρακτήρα ισχύει μέχρι τις 8-2-2017 και δεν 

υποκαθιστά ούτε απαλλάσσει από την υποχρέωση έκδοσης τυχόν αδειών ή εγκρίσεων από άλλους 

φορείς. 

15. Την με αριθμ πρωτ.85977/3-12-2016 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης «Δημοτικό γήπεδο Πυργίου 
Χίου», η οποία ισχύει για (2) χρόνια. 

16. Την με αριθμ πρωτ.760/8-1-2016 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης «Δημοτικό Γήπεδο Αγίου 
Γεωργίου Συκούση Χίου», η οποία ισχύει για (2) χρόνια, δηλ. 8-1-2018. 

17. Την με αριθμ πρωτ.59472/3-9-2015 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης «Δημοτικό Γήπεδο 
Δαφνώνα Χίου», η οποία ισχύει για (2) χρόνια. 

18. Την με αριθμ πρωτ.9197/9-2-2016 (ΑΔΑ:7Η97ΟΡ1Ι-7Χ0) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Αθλητικής Εγκατάστασης 

«Δημοτικού Γηπέδου Οινουσσών», η οποία ισχύει για (2) χρόνια, δηλ έως 8-2-2018 
19. Το με αρίθμ 599/29-8-2019 Αγωνιστικό Πρόγραμμα Α΄ Γύρου Α΄ Κατηγορίας περ 2019-2020.  

20. Το με αρίθμ 618/03-09-2019 Αγωνιστικό Πρόγραμμα Β΄ Γύρου Α΄ Κατηγορίας περ 2019-2020.  

21. Το με αρίθμ 600/29-08-2019 Αγωνιστικό Πρόγραμμα Α΄ Γύρου Β΄ Κατηγορίας περ 2019-2020.  

22. Το με αρίθμ 619/03-09-2019 Αγωνιστικό Πρόγραμμα Β΄ Γύρου Α΄ Κατηγορίας περ 2019-2020.  

23. Το με αρίθμ 600/29-8-2019 Πρόγραμμα 1ής Φάσης Κυπέλλου περ 2019-2020.  

24. Το με αριθμ 3221/16-9-2019 Παραχωρητήριο του ΝΠΔΔ Δήμου Χίου για τις Αθλητικές του 

εγκαταστάσεις. 

25. Το από 12-9-2019 Παραχωρητήριο του Φαφάλιειου Σταδίου Βροντάδου για την Αθλητική του 

εγκαταστάσεις . 

26. Το με αριθμ 490/12-9-2019 Παραχωρητήριο του Δήμο Οινουσσών για την Αθλητική εγκατάσταση του 

Δημοτικού Σταδίου Οινουσσών. 

27. Τις με αριθμ. Πρωτ. 2145/12-09-2019 Αίτηση – Υπεύθυνη Δήλωση σας.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την χορήγηση άδειας διεξαγωγής αγώνων Ποδοσφαίρου που θα διεξαχθούν 1)«Δημοτικό Γήπεδο 
Χίου»,  που βρίσκετε στην Δημοτική Ενότητα Χίου, του Δήμο Χίου, 2) «Δημοτικό Γήπεδο ΘΥΜΙΑΝΩΝ»,  που 

βρίσκετε στην Δημοτική Ενότητα Α. Μηνά, του Δήμο Χίου, 3) «Φαφάλειο Στάδιο Βροντάδου Φ.Ο.Β Χίου»,  που 

βρίσκετε στον Δήμο Χίου, 4) «Δημοτικό Γήπεδο ΝΕΝΗΤΩΝ»,  που βρίσκετε στην Δημοτική Ενότητα Ιωνίας, του 

Δήμο Χίου στο «Δημοτικό Γήπεδο Χίου»,  που βρίσκετε στην Δημοτική Ενότητα Χίου, του Δήμο Χίου, 5) 

«Δημοτικό Γήπεδο ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ Χίου» του Δήμο Χίου, 6) «Δημοτικό Γήπεδο ΣΥΚΙΑΔΑΣ –ΛΑΓΚΑΔΑΣ (ΣΕΝΤΑ)», 

του Δήμου Χίου, 7) «Δημοτικό γήπεδο Πυργίου Χίου», του Δήμου Χίου, 8) Δημοτικό Γήπεδο Αγίου Γεωργίου 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



Συκούση Χίου», του Δήμου Χίου, 9) «Δημοτικό Γήπεδο Δαφνώνα Χίου», του Δήμου Χίου, 10) «Δημοτικού 
Γηπέδου Οινουσσών» του Δήμου Οινουσσών, στην Ένωση με την επωνυμία Ένωση Ποδοσφαιρικών 
Σωματείων Χίου για τους αγώνες α) Α΄ Κατηγορίας περ 2019-2020 Α΄& Β΄ Γύρος, β) Β΄ Κατηγορίας περ 2019-

2020 Α΄& Β΄ Γύρος και γ) 1
η
 Φάση Κυπέλλου περ 2019 – 2020, με τις επιφυλάξεις των προϋποθέσεων των 

ανωτέρω σχετικών, όπως αυτές κάθε φορά ισχύουν, για τις κατωτέρω ημερομηνίες και ώρες: 

 

 Αγωνιστικό πρόγραμμα  Α΄ γύρου Α΄ Κατηγορίας. 
1η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 05/10/2019 15:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 05/10/2019 16:30 

ΠΥΡΓΟΣ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΥΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/10/2019 16:30 

ΘΥΕΛΛΑ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/10/2019 16:30 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΔΑΦΝΗ ΝΕΝΗΤΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/10/2019 16:30 

 

2η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΑΤΛΑΣ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 09/10/2019 16:30 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 12/10/2019 16:30 

ΔΑΦΝΗ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΔΑΦΝΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 13/10/2019 16:30 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 13/10/2019 16:30 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 13/10/2019 16:30 

 

3η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 16/10/2019 16:00 

ΘΥΕΛΛΑ – ΑΤΛΑΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 19/10/2019 16:00 

ΔΑΦΝΗ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΑΦΝΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 20/10/2019 16:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 20/10/2019 16:00 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΠΥΡΓΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 20/10/2019 16:00 

 

4η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΘΥΕΛΛΑ - ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ  26/10/2019 16:00 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΔΑΦΝΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 27/10/2019 15:30 

ΠΥΡΓΟΣ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΠΥΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 27/10/2019 15:30 

ΑΤΛΑΣ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 27/10/2019 15:30 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 27/10/2019 15:30 

 

5η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 02/11/2019 15:00 

ΔΑΦΝΗ – ΠΥΡΓΟΣ ΔΑΦΝΩΝΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 02/11/2019 15:00 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΘΥΕΛΛΑ ΝΕΝΗΤΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 02/11/2019 15:00 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 02/11/2019 15:00 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΑΤΛΑΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 03/11/2019 15:00 

 

6η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΠΥΡΓΟΣ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΠΥΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 09/11/2019 15:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΔΑΦΝΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 09/11/2019 15:00 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΝΕΝΗΤΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 09/11/2019 15:00 

ΑΤΛΑΣ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 10/11/2019 15:00 

ΘΥΕΛΛΑ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 10/11/2019 15:00 

 

7η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΔΑΦΝΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 16/11/2019 15:00 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΘΥΕΛΛΑ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 16/11/2019 15:00 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΑΤΛΑΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 16/11/2019 15:00 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 17/11/2019 15:00 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 17/11/2019 15:00 

 

8η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΘΥΕΛΛΑ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 23/11/2019 15:00 

ΔΑΦΝΗ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΑΦΝΩΝΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 23/11/2019 15:00 

ΠΥΡΓΟΣ – ΑΤΛΑΣ ΠΥΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 24/11/2019 15:00 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΝΗΤΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 24/11/2019 15:00 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 24/11/2019 15:00 

 

9η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 30/11/2019 15:00 

ΠΥΡΓΟΣ – ΘΥΕΛΛΑ ΠΥΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 30/11/2019 15:00 

ΑΤΛΑΣ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/12/2019 15:00 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/12/2019 15:00 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/12/2019 15:00 

 

10η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΠΥΡΓΟΣ ΝΕΝΗΤΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/12/2019 15:00 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/12/2019 15:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΘΥΕΛΛΑ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/12/2019 15:00 

ΔΑΦΝΗ – ΑΤΛΑΣ ΔΑΦΝΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/12/2019 15:00 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/12/2019 15:00 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



 

11η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/12/2019 15:00 

ΠΥΡΓΟΣ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΠΥΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/12/2019 15:00 

ΘΥΕΛΛΑ – ΔΑΦΝΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/12/2019 12:00 

ΑΤΛΑΣ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/12/2019 15:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/12/2019 15:00 

 

 Αγωνιστικό πρόγραμμα  Β΄ γύρου Α΄ Κατηγορίας. 
 

12η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΠΥΡΓΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 18/01/2020 15:00 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ - ΘΥΕΛΛΑ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 18/01/2020 15:00 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ - ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 18/01/2020 15:00 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ - ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 19/01/2020 15:00 

ΔΑΦΝΗ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΑΦΝΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 19/01/2020 15:00 

 

13η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΔΑΦΝΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 25/01/2020 15:30 

ΚΑΝΑΡΗΣ - ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΝΕΝΗΤΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 25/01/2020 15:30 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ - ΑΤΛΑΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 25/01/2020 15:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ - ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 26/01/2020 15:30 

ΠΥΡΓΟΣ - ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΥΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 26/01/2020 15:30 

 

14η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 01/02/2020 15:30 

ΑΤΛΑΣ – ΘΥΕΛΛΑ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 01/02/2020 15:30 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΔΑΦΝΗ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 02/02/2020 15:30 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 02/02/2020 15:30 

ΠΥΡΓΟΣ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΠΥΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 02/02/2020 15:30 

 

15η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΑΤΛΑΣ ΝΕΝΗΤΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 08/02/2020 16:00 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΘΥΕΛΛΑ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 09/02/2020 16:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 09/02/2020 16:00 

ΔΑΦΝΗ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 09/02/2020 16:00 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 09/02/2020 16:00 

ΡΕΠΟ ΦΑΡΚΑΙΝΑ     

 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



16η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΠΥΡΓΟΣ – ΔΑΦΝΗ ΠΥΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 15/02/2020 16:00 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 15/02/2020 16:00 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 16/02/2020 13:00 

ΑΤΛΑΣ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 16/02/2020 16:00 

ΘΥΕΛΛΑ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 16/02/2020 16:00 

 
17η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 22/02/2020 16:30 

ΔΑΦΝΗ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΔΑΦΝΩΝΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 22/02/2020 16:00 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΠΥΡΓΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 22/02/2020 16:00 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΘΥΕΛΛΑ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 23/02/2020 16:00 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΑΤΛΑΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 23/02/2020 16:00 

ΡΕΠΟ ΠΥΡΓΟΣ     

 

 
18η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΔΑΦΝΗ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΔΑΦΑΝΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/03/2020 16:30 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΝΕΝΗΤΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/03/2020 16:30 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/03/2020 16:30 

ΘΥΕΛΛΑ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/03/2020 16:30 

ΑΤΛΑΣ - ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/03/2020 16:30 

 

19η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΚΑΝΑΡΗΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/03/2020 16:30 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΔΑΦΝΗ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/03/2020 16:30 

ΑΤΛΑΣ – ΠΥΡΓΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/03/2020 16:30 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΘΥΕΛΛΑ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/03/2020 16:30 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/03/2020 17:30 

 

20η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ – ΑΤΛΑΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 21/03/2020 16:30 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟ 21/03/2020 16:30 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 22/03/2020 13:30 

ΘΥΕΛΛΑ – ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 22/03/2020 16:30 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΝΕΝΗΤΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 22/03/2020 16:30 

ΡΕΠΟ ΔΑΦΝΗ     

 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



21η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΑΤΛΑΣ – ΔΑΦΝΗ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 28/03/2020 16:30 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ – ΦΑΡΚΑΙΝΑ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 28/03/2020 16:30 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ – ΗΡΑΚΛΗΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 28/03/2020 18:00 

ΘΥΕΛΛΑ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 29/03/2020 17:30 

ΠΥΡΓΟΣ - ΚΑΝΑΡΗΣ ΠΥΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 29/03/2020 17:30 

 

22η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΗΡΑΚΛΗΣ – ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 05/04/2020 17:30 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ – ΑΤΛΑΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 05/04/2020 17:30 

ΦΑΡΚΑΙΝΑ – ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 05/04/2020 17:30 

ΔΑΦΝΗ – ΘΥΕΛΛΑ ΔΑΦΝΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 05/04/2020 17:30 

ΚΑΝΑΡΗΣ – ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΝΕΝΗΤΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 05/04/2020 17:30 

 

 Αγωνιστικό πρόγραμμα  Α΄ γύρου Β΄ Κατηγορίας. 
 

1η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΕΝΩΣΗ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΣΕΝΤΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 05/10/2019 16:30 

ΟΜΗΡΟΣ – ΛΕΩΝ  ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 05/10/2019 16:30 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 05/10/2019 17:30 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/10/2019 12:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/10/2019 16:30 

 

2η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΕΝΩΣΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 09/10/2019 16:00 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 09/10/2019 17:00 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟ 12/10/2019 11:00 

ΛΕΩΝ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 12/10/2019 16:30 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΟΜΗΡΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 13/10/2019 16:30 

 

3η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 16/10/2019 16:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 19/10/2019 15:30 

ΕΝΩΣΗ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΣΕΝΤΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 19/10/2019 16:00 

ΛΕΩΝ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 19/10/2019 18:00 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 20/10/2019 12:00 

 

4η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 23/10/2019 16:00 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 23/10/2019 16:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 26/10/2019 11:00 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΕΝΩΣΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 26/10/2019 16:00 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΟΜΗΡΟΣ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟ 26/10/2019 16:00 

 

5η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 02/11/2019 15:00 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΕΝΩΣΗ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 03/11/2019 12:00 

ΛΕΩΝ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 03/11/2019 15:00 

ΟΜΗΡΟΣ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 03/11/2019 15:00 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 03/11/2019 17:30 

 

6η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΟΜΗΡΟΣ - ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 09/11/2019 11:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 10/11/2019 15:00 

ΕΝΩΣΗ – ΛΕΩΝ ΣΕΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 10/11/2019 15:00 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 10/11/2019 15:00 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 10/11/2019 17:30 

 

7η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 13/11/2019 15:00 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΛΕΩΝ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 17/11/2019 12:00 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΕΝΩΣΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 17/11/2019 12:00 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΟΜΗΡΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 17/11/2019 15:00 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 17/11/2019 17:30 

 
8η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 23/11/2019 11:00 

ΟΜΗΡΟΣ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 23/11/2019 15:00 

ΛΕΩΝ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 23/11/2019 15:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 24/11/2019 14:00 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 24/11/2019 16:30 

 

9η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΟΜΗΡΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 30/11/2019 15:00 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 30/11/2019 15:00 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 30/11/2019 17:30 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/12/2019 12:00 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΕΝΩΣΗ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/12/2019 15:00 

 

10η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ - ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/12/2019 11:00 

ΕΝΩΣΗ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΣΕΝΤΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/12/2019 15:00 

ΟΜΗΡΟΣ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/12/2019 15:00 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/12/2019 15:00 

ΛΕΩΝ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/12/2019 17:30 

 

11η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/12/2019 15:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/12/2019 15:30 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/12/2019 15:00 

ΕΝΩΣΗ – ΟΜΗΡΟΣ ΣΕΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/12/2019 15:00 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/12/2019 17:30 

 

 Αγωνιστικό πρόγραμμα  Β΄ γύρου Β΄ Κατηγορίας. 
 

12η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 15/01/2020 15:30 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 18/01/2020 11:00 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 19/01/2020 12:00 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΕΝΩΣΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 19/01/2020 15:00 

ΛΕΩΝ - ΟΜΗΡΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 19/01/2020 17:30 

 
13η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 22/01/2020 16:00 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 25/01/2020 17:30 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ - ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 26/01/2020 12:00 

ΟΜΗΡΟΣ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 26/01/2020 15:30 

ΕΝΩΣΗ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΣΕΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 26/01/2020 15:30 

 

14η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ - ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 01/02/2020 11:00 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 01/02/2020 15:30 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΕΝΩΣΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 01/02/2020 15:30 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟ 01/02/2020 15:30 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΛΕΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 02/02/2020 13:00 

 

15η Αγωνιστική  

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΕΝΩΣΗ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΣΕΝΤΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 08/02/2020 16:00 

ΟΜΗΡΟΣ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 08/02/2020 16:00 

ΛΕΩΝ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 08/02/2020 16:00 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ - ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 08/02/2020 16:00 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 09/02/2020 12:00 

 
16η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΕΝΩΣΗ – ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΣΕΝΤΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 15/02/2020 11:00 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 15/02/2020 16:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΟΜΗΡΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 16/02/2020 15:00 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 16/02/2020 16:00 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 16/02/2020 17:30 

 

17η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 22/02/2020 16:00 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΟΜΗΡΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 23/02/2020 12:00 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 23/02/2020 13:30 

ΛΕΩΝ – ΕΝΩΣΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 23/02/2020 15:00 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 23/02/2020 17:30 

 

18η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΛΕΩΝ – ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ  ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/03/2020 11:00 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 07/03/2020 16:30 

ΟΜΗΡΟΣ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/03/2020 16:30 

ΕΝΩΣΗ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ ΣΕΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/03/2020 16:30 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 08/03/2020 16:30 

 

19η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ  ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/03/2020 16:30 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΛΕΩΝ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 14/03/2020 16:30 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/03/2020 12:00 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΟΜΗΡΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/03/2020 14:00 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 15/03/2020 15:00 

 

20η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 21/03/2020 11:00 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ



ΕΝΩΣΗ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΣΕΝΤΑ ΣΑΒΒΑΤΟ 21/03/2020 16:30 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 21/03/2020 16:30 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 22/03/2020 16:30 

ΟΜΗΡΟΣ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 22/03/2020 16:30 

 
21η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ – ΕΝΩΣΗ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 28/03/2020 15:30 

ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΛΕΩΝ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟ 28/03/2020 16:30 

ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 29/03/2020 12:00 

ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ – ΟΜΗΡΟΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 29/03/2020 15:30 

ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΗ 29/03/2020 18:00 

 
22η Αγωνιστική 

Ομάδες Γήπεδο Ημέρα Ημ/νία Ώρα 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ – ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 04/04/2020 15:00 

ΛΕΩΝ – ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΗΣ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 04/04/2020 15:00 

ΟΜΗΡΟΣ – ΕΝΩΣΗ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟ 04/04/2020 15:00 

ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ – ΚΑΛΑΜΩΤΗ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 04/04/2020 17:30 

ΛΑΙΛΑΠΑΣ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ ΦΑΦΑΛΕΙΟ ΣΑΒΒΑΤΟ 04/04/2020 17:30 

 

 1η Φάση Κυπέλλου Ερασιτεχνών 2019-2020 
 

ΣΩΜΑΤΕΙΑ                                                                      ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ         ΓΗΠΕΔΟ                            ΏΡΑ  
1) ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΚΑΙ ΜΙΝΙ- ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ      ΣΑΒ.21/09/2019        ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ  16:30 
2) ΟΜΗΡΟΣ – ΛΑΙΛΑΠΑΣ                                   ΣΑΒ.21/09/2019 ΘΥΜΙΑΝΩΝ  16:30 
3) ΕΝΩΣΗ – ΚΥΒΕΛΗ/ΛΕΩΝ                                           ΣΑΒ.21/09/2019 ΣΕΝΤΑ                 16:30 
4) ΚΑΛΑΜΩΤΗ – ΛΕΩΝ                                                  ΣΑΒ.21/09/2019 ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ                   16:30 
5) ΠΑΝΟΙΝΟΥΣΣΙΟΣ – ΒΑΡΒΑΣΙΑΚΟΣ                           ΚΥΡ.22/09/2019 ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ  12:00 

 
Για οποιαδήποτε αλλαγή του χρόνου διεξαγωγής των αγώνων η γηπεδούχος ομάδα και διοργανώτρια 

ομοσπονδία υποχρεούνται να ενημερώσουν έγκαιρα την οικεία αστυνομική αρχή. 

 
Η αρχή που χορηγεί την άδεια δεν φέρει καμία ευθύνη για οτιδήποτε συμβεί πριν, κατά την διάρκεια και 

μετά την διεξαγωγή των αθλητικών συναντήσεων. 
                                                                                                     

     Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

                                                                                                          
 
 

                                                                                                            ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΥ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
Προς 

1. ΕΠΣ Χίου 

2.Αστυνομική Δ/νση Χίου 

 

ΑΔΑ: ΩΚΒ87ΛΩ-ΤΡΧ


		2019-09-16T12:57:08+0300
	Athens




